

Gunnar Thorup Holding ApS
Humlevej 19, 8543 Hornslet

CVR-nr. 25 24 76 12

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Gunnar Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Thorup Holding ApS Humlevej 19 8543 Hornslet
	Telefon: 97371800
	CVR-nr.: 25 24 76 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gunnar Thorup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.578.162 kr. mod 3.489.641 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-70.668	-52.823
1 Personaleomkostninger	-407	-76.313
Resultat før finansielle poster	-71.075	-129.136
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-124.054
Andre finansielle indtægter	787.357	4.588.951
Øvrige finansielle omkostninger	-3.288.026	-96.250
Resultat før skat	-2.571.744	4.239.511
2 Skat af årets resultat	-6.418	-749.870
Årets resultat	-2.578.162	3.489.641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.989.641
Disponeret fra overført resultat	-2.635.362	0
Disponeret i alt	-2.578.162	3.489.641

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>62.269</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>62.269</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>159.161</u>	<u>132.481</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.161</u>	<u>132.481</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.404.014</u>	<u>26.852.971</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.404.014</u>	<u>26.852.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>831.587</u>	<u>817.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.394.762</u>	<u>27.865.291</u>
	Aktiver i alt	<u>25.419.762</u>	<u>28.890.291</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	24.788.241	27.423.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	500.000
Egenkapital i alt	25.045.441	28.123.603
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	333.297	0
Selskabsskat	0	697.614
Anden gæld	41.024	69.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.321	766.688
Gældsforpligtelser i alt	374.321	766.688
Passiver i alt	25.419.762	28.890.291

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	27.423.603	500.000	28.123.603
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.635.362	57.200	-2.578.162
	200.000	24.788.241	57.200	25.045.441

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	74.716
Andre omkostninger til social sikring	407	1.597
	<u>407</u>	<u>76.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.720	749.870
Regulering af tidligere års skat	698	0
	<u>6.418</u>	<u>749.870</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>23.404.015</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.457.473</u>